
                               U C H W A Ł A   NR  VIII/57/07

                                        RADY GMINY BIAŁOGARD

                                           z dnia   27.04.2007 r.

                     w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok

                    Na podstawie art.18, ust.2, pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 / po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji 
Rewizyjnej i wysłuchaniu propozycji Wójta Gminy uchwala się , co następuje :
                                                          

§  1. Zwiększa się dochody  i wydatki budżetu gminy o kwotę 12.500 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały.   

§   2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się :
        
         1. po stronie dochodów kwotą                                          17.175.884 zł
             w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone             4.426.233 zł

         2. po stronie wydatków kwotą                                          16.726.034 zł
             w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone            4.426.233 zł
 
         3. budżet zamyka się wynikiem                                              449.850 zł
             stanowiącym nadwyżkę budżetową, na spłatę kredytów.

§  3. Zmienia się  załącznik nr 6 do uchwały budżetowej dotyczący wieloletnich programów 
inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

§   4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .
                                                            

§   5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń.


